
 

 

BIEDRĪBA 

INČUKALNA BRĪVPRĀTĪGO UGUNSDZĒSĒJU BIEDRĪBA 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Zvaigžņu iela 22, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Siguldas novads , LV-2141 

Reģ. nr. 40008209457    tel. 27300112   e-pasts: incukalnabub@gmail.com  

 

Svētku brauciens ar izdekorētām ugunsdzēsēju mašīnām 

Siguldas novadā un Vangažos 

2023. gada 22. decembrī 

 

Gaisma rada drošību, tāpēc 2023. gada 22. decembrī Inčukalna brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrība sadarbībā ar Lēdurgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības 

biedriem jau ceturto gadu organizē izgaismotu Ziemassvētku braucienu ar izdekorētām 

ugunsdzēsēju mašīnām. Pasākuma mērķis ir iepriecināt iedzīvotājus, radot svētku 

sajūtu, kā arī atgādināt par ugunsdrošību svētku laikā.  Kā arī gribam atgādināt, ka 

ugusnsdzēsējiem ir liels prieks piedalīties svētku pasākumos nevis tikai steigties sniegt 

kādam palīdzību izsaukumos. 

Pasākumā piedalīsies 6 ugunsdzēsēju autocisternas, no Inčukalna brīvparātīgo 

gunsdzēsēju biedrības būs 5 autocisternas – 2 no Inčuklana posteņa, 1 no Vangažu 

posteņa, 1 Inciema posteņa un 1 no Malpils posteņa, kā arī  no Lēdurgas brīvprātīgo 

ugunsdzesēju biedrības 1 autocisterna. 

Pasākuma sākums plānots 17.00 bet noslēgums 20.30 Siguldā pie stacijas 

laukuma (tehnika apskatāma līdz 21.00). 

Maršuts: 

• Inčukalns (Sākums 17.00 – 17.40) (fotogrāfēšanās pie Inčukalna Tautas 

nama) 

• Vangaži (Sākums 17.50 – 18.05) (fotogrāfēšanās pie Vangažu Kultūras nama) 

• Kļavas (18.15 izbraucam cauri pa Kļavas ielu.) 

• Ragana (Sākums 18.30 – 18.45) (fotogrāfēšanās pie Krimuldas Tautas nama) 

• Inciems (Sākums 19.00 – 19.15) (fotogrāfēšanās pie PII Ezerciems) 

• Sigulda (Sākums 19.30 - 20.30)(Siguldas stacijas laukumā mašīnas 

apskatāmas no 20.30 līdz 21.00). 

 

Pielikumā apskatāms precīzs maršuts. 

 



Maršruts 

1. Inčukalns 

Sākums 17.00  

Maršruts: Riekstu iela – Lazdu iela – Rožu iela – Ķiršu iela – Smilšu iela – Zvaigžņu 

iela – Egļu iela – Atpūtas iela – Priežu iela – Vāveres iela – Dzelzceļa iela – Smilšu 

iela – Atmodas iela - Saules iela – Zvaigžņu iela – Atmodas iela – Inčukalna Tautas 

nams (apstāšanās uz apm. 5 min) - Cīruļu iela – P10 – Plānupes iela – Bērzu iela – 

Caunas iela – Medņu iela – Ausmas iela – Plānupes iela. 

Paredzamais noslēgums apm. 17.40 

 

2. Vangaži 

Sākums 17.50 

Maršruts: Gaujas iela – Smilšu iela – Parka iela – Dārza iela – Saules iela – Senču iela 

– Dārza iela – Parka iela – Smilšu iela – Gaujas iela  - Vangažu kultūras nams 

(apstāšanās uz apm. 5 min) – Vidzemes iela. 

Paredzamais noslēgums apm. 18.05 

 

3. Kļavas 

Apm. 18.15 izbraucam cauri pa Kļavas ielu. 

 

4. Ragana 

Sākums 18.30 

Maršruts: Dārza iela – Saules iela – Gavēņu iela – Skolas iela – Krimuldas kultūras 

nams (apstāšanās uz apm. 5 min) - Saules iela – Mazā iela – Tirgus iela. 

Paredzamais noslēgums apm. 18.45 

5. Inciems 

Sākums 19.00 

Maršruts: P8 – V89 – Straupes iela – Ošu iela – Inciema tornis (apstāšanās uz apm. 5 

min) – Turaidas iela – P8 

Paredzamais noslēgums apm. 19.15 

 

6. Sigulda 

Sākums 19.30 

Maršruts: Raiņa iela–Ausekļa iela–Stacijas iela–Gāles iela–Lauku iela–Jūdažu iela–

Helmaņa iela–Zinātnes iela–Pulkveža Brieža iela–Vidzemes šoseja–Rūdolfa 



Blaumaņa iela–Parka iela–Krišjāņa Barona iela–Dārza iela–Televīzijas iela–Līvkalna 

iela–Pils iela–Leona Paegles iela–Lāčplēša iela–Ziedu iela–Lakstīgalas iela–Pils iela–

Siguldas dzelzceļa stacijas laukums. 

Paredzamais noslēgums apm. 20.30 

Stacijas laukumā mašīnas apskatāmas no 20.30 līdz 21.00. 

Plānotā iesaistītā tehnika 

No Inčukalna BUB: 5 autocisternas (2 Inčukalna postenis, 1x Vangažu postenis, 1x 

Inciema postenis, 1x Mālpils postenis) 

No Lēdurgas BUB: 1 autocisterna. 

 

Papildu informācijai: Karšu izmantošana publiskās publikācijās saskaņota ar karšu 

īpašnieku SIA “Jāņa Sēta”. 

 

Inčukalna BUB valdes priekšsēdētājs 

Rihards Keišs  



1. Inčukalns 

 

  



2. Vangaži 

  



3. Ragana 

 

  



4. Inciems 

 

  



5. Sigulda 

 

  



6. Foto no 2022. gada pasākuma: 

 

 
 

 
 



 


